
Veletrhy Brno, a.s. 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

VETEDUCA, spol. s r.o. 
 

 

Národní výstava hospodářských zvířat a zemědělské techniky 
23.-26. června 2011, Brno – Výstaviště 

 
 

Chovatelské fórum 2011 
23.-25. června 2011, pav. A3, Brno – Výstaviště 

 

P O Z V Á N K A  
 
Dovolujeme si Vás pozvat na semináře pořádané v rámci Chovatelského fóra 2011, které jsou 

určeny pro chovatelskou, veterinární a širokou veřejnost se zájmem o problematiku chovu 
a zdraví hospodářských zvířat a koní: 

23.6.2011 (čtvrtek), 9:30–15:50 h 
CESTY VEDOUCÍ K DOSAŽENÍ RENTABILNÍHO CHOVU PRASAT 

Odborný garant: MVDr. Jan Bernardy, Ph.D. 

24.6.2011 (pátek), 9:30–15:15 h 
CHOVATELSKÁ A ZDRAVOTNÍ PROBLEMATIKA V CHOVECH SKOTU A MALÝCH PŘEŽVÝKAVCŮ 

Odborný garant: doc. MVDr. Josef Illek, DrSc., Dipl. ECBHM 

25.6.2011 (sobota), 9:30–14:30 h 
MÝTY A FAKTA O VÝŽIVĚ A ZDRAVÍ KONĚ 
Odborný garant: MVDr. Jaroslav Dražan 

Přihláška a program také na: www.vystavazvirat.cz 

Registrace 
Registrační a informační místo Vám bude k dispozici od 9:00 h v pavilonu A3, konferenční sál 
Morava. Registrační poplatek na seminář/den je 250,- Kč (včetně DPH), který zahrnuje vstup 
na výstavu, účast na semináři, sborník abstraktů přednášek a občerstvení. 

Způsob platby účastnického poplatku: 

a) bankovním převodem na účet č. 372580683/0300, k.s. 0308, v.s. IČ/datum nar. (rrrrmmdd), 

b) poštovní složenkou typ C ve prospěch VETEDUCA, s.r.o., Kachlíkova 4, 635 00 Brno, účet 
č. 372580683/0300, s uvedením jména a data semináře ve zprávě pro příjemce. 

Daňový doklad obdrží účastník při registraci, DUZP je datum konání semináře. 

Přiloženou závaznou přihlášku zašlete prosím co nejdříve, případně nás kontaktujte, nejpozději 
do 17.6.2011. Počet míst je prostorově omezen a bude obsazován dle došlých přihlášek. 

Doručenou závaznou přihlášku Vám potvrdíme a zašleme informaci ke vstupu do areálu brněnského 
výstaviště. V případě potřeby využijte kontaktních možností (Dr. Treu, tel.: 602 407 366, e-mail: 
veteduca@sky.cz). 

Těšíme se na viděnou s Vámi. 
 
S úctou 
 
Ing. Radmila Presová, Ph.D. v.r. 
ředitelka společnosti VETEDUCA 



Příloha 
Zašlete na adresu: VETEDUCA, spol. s r.o., Kachlíkova 4, 635 00 Brno, fax:+420 546 224 380, e-mail: veteduca@sky.cz    
– nejpozději do 17.6.2011. 
 

C h o v a t e l s k é  f ó r u m  2 0 1 1  

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
 
(Vyplňte strojem nebo hůlkovým písmem.) 
Příjmení, jméno, titul: 

Datum nar.: 
Adresa (adresát daňového dokladu): 
 
 
 
Tel./mobil:  E-mail: 
   
IČ: DIČ:  
 
Č. ú.:                                                                                Kód banky: 
 
Závazně se přihlašuji k účasti na semináři a registrační poplatek uhradím dle následujícího vyznačení: 

Seminář Datum Vyznačte Kč

Cesty vedoucí k dosažení rentabilního chovu prasat    (250,- Kč) 23.06.2011  

Chovatelská a zdravotní problematika v chovech skotu a malých 
přežvýkavců                                                                   (250,- Kč)

24.06.2011  

Mýty a fakta o výživě a zdraví koně                               (250,- Kč) 25.06.2011  

CELKEM Kč  

 
Upozornění – platby připsané na účet VETEDUCA, po termínu 20.6.2011 a platby na místě (mimo předem 
přihlášených a účastníků ze Slovenska) budou zatíženy manipulační přirážkou 150,- Kč! 
Pro dalšího účastníka pořiďte prosím kopii závazné přihlášky! 
 

Potvrzení o zaplacení 

Vyplňuje a potvrzuje – organizace, firma, fyzická osoba. 

Potvrzujeme, že jsme dne ….… 2011 dali příkaz k úhradě registračního poplatku na seminář(-e) 
ve dnech 23.–25.6.2011 v Brně, celkem …………….……… Kč. 
Částka odpovídá ceně pro pracovníka uvedeného na závazné přihlášce. 
 
Částka byla uhrazena: (označte způsob úhrady)

a)  Převodním příkazem z účtu číslo ………..……………………………….………. ve prospěch účtu 
u ČSOB Brno, č.ú. 372580683, kód banky 0300, v.s. IČ/datum nar. (rrrrmmdd), k.s. 0308. 

b)  poštovní složenkou typ C ve prospěch VETEDUCA, s.r.o., Kachlíkova 4, 635 00 Brno, účet č. 
372580683/0300, s uvedením Vašeho jména a data semináře ve zprávě pro příjemce. 

c)  Bude uhrazena včetně manipulační přirážky 150,- Kč na místě v hotovosti v Kč. Přihlášení 
účastníci ze Slovenska bez manipulační přirážky. 

 
VETEDUCA, spol. s r.o., IČ 48906808, DIČ CZ48906808 
 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů a zařazením do databáze VETEDUCA na dobu neurčitou, ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Tyto údaje nebudou poskytovány třetím osobám ani k jiným účelům. 
 

 
Datum: (Podpis, razítko) 
 



PROGRAM 
 

Cesty vedoucí k dosažení rentabilního chovu prasat 
23.6.2011 (čtvrtek), konferenční sál Morava, pav. A3, Výstaviště Brno 

 
Program: 
 
09:00-10:00 registrace – Radmila Presová 

Předsedající: MVDr. Jan Bernardy, Ph.D. 

10:00-10:15 zahájení 
MVDr. Jan Bernardy, Ph.D. – odborný garant 

10:15-10:30 Aktuální stav a perspektivy chovu prasat v ČR 
Jan Stibal – Svaz chovatelů prasat v Čechách a na Moravě 

10:30-10:50 Podpora ozdravování v chovu prasat 
Jiří Hojer – Odbor živočišných komodit MZe 

10:50-11:10 Veterinární hlediska dotace do ozdravení 
Zbyněk Semerád – Odbor ochrany zdraví a pohody zvířat SVS ČR 

11:10-11:30 Biobezpečnost jako investice do zdraví 
Pavel Novák 

11:30-12:00 p ř e s t á v k a  –  o b č e r s t v e n í  

12:00-12:40 Stimulace zdraví a užitkovosti prasat pomocí probiotik 
Jens Noesgaard Joergensen (NLD) 

12:40-13:00 Vliv vakcinace proti kančímu zápachu na ekonomiku chovu 
Jaroslav Kratochvíl 

13:00-13:20 Vliv Improvacu na kvalitu vepřového masa 
Ladislav Steinhauser 

13:20-14:00 Stres – negativní vliv na dostatečný a včasný příjem kolostra a možnosti 
prevence 
Jan Jourquin (NLD) 

14:00-14:40 Management zdraví v praxi farmového chovu prasat 
Manon Houben (NLD) 

14:40-15:20 Monitoring zdraví zvířat v Nizozemí 
Sytske Muijs (NLD) 

15:20-15:50 panelová diskuse 
za účasti všech přednášejících 

15:50  závěr 

Změna programu vyhrazena! 



Chovatelská a zdravotní problematika v chovech skotu a malých 

přežvýkavců 

24.6.2011 (pátek), sál Morava, pav. A3, Výstaviště Brno 
 
Program: 
 
09:00-10:00 registrace – Ing. Radmila Presová, Ph.D. 

Předsedající: doc. MVDr. Josef Illek, DrSc., ECBHM 

10:00-10:10 zahájení – doc. MVDr. Josef Illek, DrSc., ECBHM – odborný garant 

10:10-10:25 Současný stav a perspektivy chovu holštýnského skotu 
Doc. Ing. Jiří Motyčka, CSc. 

10:25-10:40 Současný stav a perspektivy chovu českého strakatého skotu 
Doc. Dr. Ing. Josef Kučera 

10:40-10:55 Současný stav a perspektivy chovu masného skotu 
Kamil Malát, DiS 

10:55-11:35 Managemet prosperity chovu skotu 
Mag. (FH), Dr. Michael Neumayer (AUT) 

11:35-12:00 Netradiční krmiva ve výživě dojnic 
Ing. Václav Kudrna, CSc. 

12:00-12:30 p ř e s t á v k a  –  o b č e r s t v e n í  

12:30-13:00 Výživa základem zdraví skotu 
Doc. MVDr. Josef Illek, DrSc., ECBHM 

13:00-13:30 Managemet reprodukce dojného a masného skotu 
Prof. Dr. Dee Whittier (USA) 

13:30-14:00 Užitečné poznatky z USA pro chov skotu v ČR 
  MVDr. Martin Vlček 

14:00-14:20 Současný stav a perspektivy chovu ovcí a koz 
Ing. Vít Mareš 

14:20-14:45 panelová diskuse 

za účasti všech přednášejících, firemní sdělení 

15:15  závěr 

Poster (sdělení 15:00-15:10): 

1. Kvalitní píce krmného šťovíku zlepšuje kvalitu mléka 

Ing. Vlasta Petříková, DrSc., CZ Biom – České sdružení pro biomasu 
 

Změna programu vyhrazena! 



Mýty a fakta o výživě a zdraví koně 
25.6.2011 (sobota), sál Morava, pav. A3, Výstaviště Brno 

 
Program: 
 
09:00-10:00 registrace – Ing. Radmila Presová, Ph.D. 

Předsedající: MVDr. Jaroslav Dražan 

10:00-10:15 zahájení 
MVDr. Jaroslav Dražan – odborný garant 

10:15-10:45 Situační zpráva o chovu koní v ČR 
MVDr. Jaroslav Dražan 

10:45-11:30 Posouzení nutričního stavu koně a optimální krmná dávka 
MVDr. Vladimír Tlučhoř, CSc. 

11:30-12:00 Kvalita rohoviny kopyt 
Ing. Jindřich Vinčálek 

12:00-12:30 p ř e s t á v k a  –  o b č e r s t v e n í  

12:30-13:00 Příčiny alergických a dermatologických změn u koní 
MVDr. Petr Jahn, CSc. 

13:00-13:30 Parazitární onemocnění koní 
Prof. MVDr. Břetislav Koudela, CSc., MVDr. Štěpán Bodeček, Ph.D. 

13:30‐14:00  Epizootologické a legislativní požadavky na chov a přepravu koní 
MVDr. Zbyněk Semerád 

14:00-14:30 panelová diskuse 
za účasti všech přednášejících, firemní sdělení 

14:30  závěr 

Změna programu vyhrazena! 
 


	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 


